



Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho 15ª Região
Coordenadoria de Compras
Processo de Compra nº 0590/2018-B

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 008/2019

PROCESSO DE COMPRA N.º 0590/2018-B – PREGÃO ELETRÔNICO – SRP

Aos vinte e oito dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezenove, na sede do TRT da 15ª Região, localizada na Rua Barão de Jaguará, 901, Centro, Campinas/SP, CEP 13015-927, o TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, daqui em diante designado meramente TRT, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º 03.773.524/0001-03, neste ato representado por sua Secretária da Administração Substituta, Vera Lucia de Oliveira Ramires, portadora da Carteira de Identidade RG n.º 13.029.273-4, SSP-SP e do CPF/MF n.º 159.805.998-00, de acordo com as atribuições que lhe foram conferidas, por delegação de competência, pela Portaria DG 01/2018, de 13/12/2018, em conformidade com o resultado do Processo de Compra n.º 0590/2018 – Pregão Eletrônico - SRP, devidamente homologado às fls. 493 do aludido processo, resolve, nos termos da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, bem como da Lei n.º 10.520/02, do Decreto n.º 5.450/05 e do Decreto n.º 7.892/13, REGISTRAR OS PREÇOS para eventual aquisição de materiais hidráulicos destinados ao estoque do Almoxarifado deste E. Tribunal, da empresa abaixo identificada cuja prestação foi adjudicada na licitação, conforme descrito no quadro abaixo. As especificações técnicas constantes do Processo de Compra n.º 0590/2018, bem assim os termos da proposta, integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição. Este registro de preços tem validade de 12 (doze) meses, nos termos do artigo 12, *caput*, do Decreto n.º 7.892/2013.

EMPRESA

INFRACORP COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI, com sede na Rua João Motta Espezim, 300 – sala 03, Saco dos Limões, em Florianópolis/SC, CEP 88045-400, inscrita no CNPJ n.º 19.518.708/0001-67, telefone: (48) 98822-9721 e (48) 3012-5010, e-mail: andrezacosta@hotmail.com, neste ato representada por sua proprietária, Sra. **Andreza Roberta Costa**, portadora da Carteira de Identidade n.º 3.758.448 SSP/SC e do CPF n.º 022.181.649-65.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO				
LOTE 2				
IT	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	QTDE	VL. UNIT. (R\$)	VL. TOTAL (R\$)
1	Engate flexível de EPDM revestido com malha de aço inox, temperatura máxima de serviço de 95 graus e pressão máxima de 70 m.c.a. Conexão macho/fêmea, de ½" e comprimento de 40cm e 50cm. Marca/Modelo: Blukit – 250102/250137	100	14,65	1.465,00
2	Ducha Higiênica completa, composta com engate flexível em aço inox com comprimento mínimo de 1,10m, registro em metal cromado de ½" e gatilho com alavanca e trava. Marca/Modelo: Blukit – 220904	200	90,10	18.020,00
3	Kit de reparo para caixa acoplada completo, com conjuntos de entrada e saída do tipo universal (ajustável), contendo além dos conjuntos, botão acionador superior (acionamento na tampa), parafusos para fixação e borracha de vedação. Todo o kit deve ser acondicionado em uma única embalagem. Marca/Modelo: Deca – 1100.SI.54.01	500	72,00	36.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE 2: R\$ 55.485,00				



Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho 15ª Região
Coordenadoria de Compras
Processo de Compra nº 0590/2018-B

LOTE 3				
1	Assento sanitário convencional, oval, fabricado em polipropileno (PP) injetado, com tampa que se sobrepõe ao assento, com o arco do assento aberto e sem emendas, com batedores de borracha fixados no arco interno do assento para melhor fixação e apoio, acabamento brilhante, na cor branca, deve ser fornecido com seus respectivos parafusos de fixação, também na cor branca. Marca/Modelo: Deca – AP.01.17	1000	30,97	30.970,00
2	Assento sanitário almofadado, com espuma de poliuretano injetada, sem emendas no arco do assento e tampa que se sobrepõe o assento em polipropileno, formato oval convencional, na cor branca. Deve ser fornecido com seus respectivos parafusos de fixação, também na cor branca. Marca/Modelo: Deca – 484 DURIN	350	42,48	14.868,00
VALOR TOTAL DO LOTE 3: R\$ 45.838,00				
VALOR TOTAL DA ATA: R\$ 101.323,00				
VALIDADE DA ATA: 27/01/2020				

E, por estarem justas e contratadas, assinam as partes o presente instrumento, em duas vias de igual teor, obrigando-se por si e sucessores para que surta todos os efeitos de direito, o que dão por bom, firme e valioso.

Campinas, 28 de janeiro de 2019.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO
VERA LUCIA DE OLIVEIRA RAMIRES
TRT

INFRACORP COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI
ANDREZA ROBERTA COSTA
FORNECEDOR